

حکم اعدام محمد مرسی تأیید شد

حکم اعدام محمد مرسی، رئیس‌جمهوری سرنگون شده مصر به اتهام سازماندهی حمله به یک زندان و فرار چند هزار زندانی در سال ۲۰۱۱ تأیید شده است. قاضی دادگاه، آقای مرسی را در ماه می به اعدام محکوم کرده بود. اما این رای نیاز به تأیید مفتی اعظم مصر داشت که او آن را تأیید کرده است. این رای کماکان قابل تجدیدنظر خواهی است و وکیلان آقای مرسی گفته‌اند که درخواست تجدیدنظر خواهند کرد. این در حالی است که محمد مرسی، رئیس‌جمهوری سابق این کشور همچنین به اتهام جاسوسی برای ایران، حزب الله لبنان و گروه فلسطینی حماس به حبس ابد محکوم شده است. دادگاهی در قاهره، همچنین شانزده نفر از اعضای ارشد اخوان المسلمین، از جمله خیرت شاطر را به اعدام محکوم کرده است. آقای مرسی متهم شده بود که اطلاعات امنیتی را به منظور بی ثبات کردن مصر در اختیار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حزب الله لبنان و گروه حماس در نوار غزه قرار داده است.



نخست وزیر عراق برای ملاقات با رهبران ایران عازم تهران می شود

دفتر حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق اعلام کرد که وی امروز برای ملاقات و گفتگو با رهبران جمهوری اسلامی ایران دربارهٔ مبارزه با گروه «دولت اسلامی» سفر یک روزه ای به تهران انجام می دهد. در بیانیه ای که دفتر نخست وزیر عراق به همین مناسبت منتشر کرده، آمده است که در این سفر «حیدر العبادی با رهبر جمهوری اسلامی ایران، آیت الله خامنه ای، و دیگر مقامات این کشور دیدار و در خصوص تلاش های بین المللی برای مبارزه با گروه های تروریستی گفتگو خواهد کرد.» نخست‌وزیر عراق دیروز در اظهاراتی جداگانه گفت که هر ماه به طور متوسط چهل سوءقصدکنندهٔ انتحاری به منظور پیوستن به صفوف «دولت اسلامی» و انجام سوءقصدهای انتحاری در عراق وارد این کشور می شوند. نخست وزیر فرانسه از کشورهای همسایه عراق خواست که مانع از ورود شورشیان خارجی به عراق و پیوستن شان به «دولت اسلامی» شوند. پیش از این نخست وزیر عراق گفته بود که ۶۰ درصد نیروهای گروه «دولت اسلامی» را خارجی تشکیل می دهند. (رادپو فرانسه)

کردها و ارتش آزاد سوریه شهر تل ابیض را تصرف کردند

نیروهای مسلح کرد و ارتش آزاد سوریه می‌گویند که پیکارجویان گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) را از شهر تل‌ابیض در مرز ترکیه بیرون رانده‌اند و کنترل کامل این شهر استراتژیک را به دست آورده‌اند.

این شهر گلوگاه جسهاده اصلی بین مرز ترکیه و شهر رقه، پایگاه اصلی داعش است. به کنترل در آوردن این شهر باعث تسلط نیروهای مسلح کرد بر باریکه ای طولانی در مرز سوریه و ترکیه می‌شود. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، پیکارجویان کرد سوریه را متهم کرده که از طریق بیرون راندن ساکنان عرب و ترکمان مناطق تحت کنترل خود به پاسسازی قومی مشغولند. کردها این اتهامات را تکذیب می‌کنند. روز (دوشنبه ۱۵ جون) گزارش شده بود که پیکارجویان داعش برای جلوگیری از پیشروی نیروهای کرد، دو پل منتهی به شهر تل‌ابیض را منفجر کرده‌اند. به گفته خبرنگار بی‌بی‌سی، شهر تل ابیض برای داعش از اهمیت استراتژیک بالایی برخوردار بود. (بی بی سی)

القاعده یمن گشته شدن رهبر این گروه در حمله هوایی آمریکا را تأیید کرد

شبکه القاعده یمن گشته شدن رهبر این گروه در حمله هوایی آمریکا را تأیید کرده است.

روز سه شنبه، (۱۶ جون)، وبسایت الملاحم، وابسته به شبکه القاعده، اطلاعاتی را منتشر کرد که در آن، گشته شدن ناصر الوحیسی، رهبر این گروه و تعیین جانشین او اعلام شده است. در این اطلاعیه که متن آن در یک نوار ویدئویی قرار داده شده است که «با اعضای القاعده شبه جزیره عربستان به امت اسلام اعلام می‌کنیم که ابویوسف ناصر بن عبدالکریم الوحیسی ... در حمله آمریکاییان که او و دو تن دیگر از برادران میعاد را هدف قرار داده بود جان خود را از دست داده است.» این اطلاعیه می‌افزاید که رهبران القاعده شبه جزیره عربستان جلسهای تشکیل داده و قاسم الریعی، فرمانده نظامی سابق این شبکه را به رهبری گروه برگزیده‌اند. (بی بی سی)

ژنو: جوئیان یمن مايلند مستقیماً با عربستان سعودی گفتگو کنند

شورشیان حوثی یمن، که قسمت های زیادی از خاک این کشور را در کنترل خود دارند و قرار شده است در مذاکرات ژنو شرکت کنند، دیروز اواسط ماه فروری سال ۲۰۱۱ و با تجمع معترضان در یکی از میدان‌های شهر یمن، پایتخت این کشور آغاز شد. نیروهای امنیتی بحرین در پاسخ به این تظاهرات، با همکاری عربستان، به سرکوب گسترده مخالفان روی آوردند که در این میان ۵۵ نفر از معترضان کشته و صدها تن دیگر بازداشت شدند. (بی بی سی)

دادگاهی در منامه، پایتخت بحرین، شیخ علی سلمان، رهبر جمعیت وفاق، بزرگ‌ترین متشکل سیاسی شیعه این کشور را به چهار سال زندان محکوم کرده است. این دادگاه، شیخ علی سلمان را که رهبری مخالفان دولت بحرین را به عهده دارد، به تحریک به نا فرمانی مدنی متهم کرده بود. شیخ علی سلمان این اتهام را رد کرده است. دادگاه بحرین همچنین آقای سلمان را به دلیل نفرت‌پرانی و اهانت به موسسات دولتی محکوم کرده است. اما این دادگاه شیخ علی سلمان را از اتهام تلاش برای براندازی و تغییر سیستم حکومتی تبرئه کرده است. رای صادر شده از سوی دادگاه با انتقاد گروه‌های بین‌المللی حقوق بشری مواجه شده است.

رهبر شیعیان بحرین به چهار سال زندان محکوم شد

دادگاهی در منامه، پایتخت بحرین، شیخ علی سلمان، رهبر جمعیت وفاق، بزرگ‌ترین متشکل سیاسی شیعه این کشور را به چهار سال زندان محکوم کرده است. این دادگاه، شیخ علی سلمان را که رهبری مخالفان دولت بحرین را به عهده دارد، به تحریک به نا فرمانی مدنی متهم کرده بود. شیخ علی سلمان این اتهام را رد کرده است. دادگاه بحرین همچنین آقای سلمان را به دلیل نفرت‌پرانی و اهانت به موسسات دولتی محکوم کرده است. اما این دادگاه شیخ علی سلمان را از اتهام تلاش برای براندازی و تغییر سیستم حکومتی تبرئه کرده است. رای صادر شده از سوی دادگاه با انتقاد گروه‌های بین‌المللی حقوق بشری مواجه شده است.

شیخ علی سلمان ۴۹ ساله، بلندپایه‌ترین شخصیت شیعه بحرین است که از زمان ناآرامی‌های سال ۲۰۱۱ به این سو در این کشور به زندان محکوم می‌شود. قدرت سیاسی در بحرین در اختیار اقلیت سنی این کشور قرار دارد. اکثریت شیعه مذهب این کشور معمولاً از تبعیض شکایت

پوتین: چهل موشک بالستیک قاره‌پیما به زرادخانه هسته‌ای روسیه اضافه می‌کنیم

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه گفت که این کشور امسال بیش از چهل موشک بالستیک قاره‌پیما به زرادخانه هسته‌ای خود خواهد افزود. آقای پوتین که در یک نمایشگاه تسلیحاتی سخن می‌گفت، افزود این سلاح‌ها بر پیشرفته‌ترین سیستم دفاع ضد موشکی تفوق دارند. هنوز مشخص نیست موشک‌های مدنظر آقای پوتین کجا مستقر خواهند شد. رئیس‌جمهوری روسیه این سخنان را یک روز پس از آن بیان کرد که این کشور استقرار سلاح‌های سنگین آمریکا در اروپای شرقی و در نزدیکی مرز با روسیه را محکوم کرد و آن را خصمانه‌ترین اقدام آمریکا از زمان پایان جنگ سرد خواند. آمریکا گفته



چک سفید میلان برای جذب آردا توران



باشگاه میلان به دنبال ارایه پیشنهادی اغواکننده به اتلتیکومادرید برای امضای قرارداد با هافبک ترک‌تبار این تیم است. در حالی که به نظر می‌رسد بسی تانچاپول تایلندی پس از خریداری ۴۸ درصد از سهام باشگاه میلان قصد دارد سرمایه‌هایش را هم خیلی زود برای این باشگاه هزینه کند، ۱۵۰ میلیون یورو برای خرید بازیکنان جدید در این تیم کنار گذاشته است. به نظر می‌رسد تا

اندی کول: یونایتد به جای هری کین باید آگئورو را بخرد

مهاجم پیشین منچستریونایتد تاکید کرده به جای رفتن به دنبال خرید هری کین، سران این باشگاه باید به دنبال خرید سرچو آگئورو باشند. در حالی که باشگاه منچستریونایتد در حال آماده کردن پیشنهادی ۷۰ میلیون یورویی برای خرید هری کین، مهاجم تاتنهام است، اندی کول تاکید کرده سرچو آگئورو گزینه بسیار بهتری نسبت به کین است. هری کین در فصلی که گذشت نمایش بسیار خوبی برای تاتنهام داشت و توانست ۲۱ گل برای تیمش به ثمر برساند. همین مساله موجب شد او به تیم ملی فوتبال انگلیس هم دعوت شود و لحظاتی پس از ورود به زمین، برای سه‌شیر نیز گلزنی کرد. سران یونایتد که به دنبال تقویت خط تهاجمی خود هستند، قصد ارایه پیشنهادی ۷۰ میلیون یورویی برای خرید هری کین را دارند و حتی حاضرند در ازای انتقال این بازیکن به اولدترافورد، یک بازیکن را از میان خاور هرناندرس، نانی و عدنان پاتوزای به تاتنهام واگذار کنند. اندی کول که در دوران حضورش در ترکیب منچستریونایتد ۱۲۱ بار برای این تیم گلزنی کرد در این مورد گفت: همه در مورد هری کین حرف می‌زنند. فصل خوبی در تاتنهام داشته است اما آیا باید به منچستریونایتد بیاید؟ آریا با ۵۵ میلیون یورو که برای او در نظر گرفته شده است، او می‌تواند به درد شیاطین سرخ بخورد؟ فکر می‌کنم هری یک بازیکن بااستعداد است. باید صادق باشیم. او در یک نیم‌فصل هر کاری خواست در تاتنهام انجام داد. همه چیز همان‌طور پیش رفت که او می‌خواست. پتانلی‌های زیادی برای تاتنهام



روسیه در صدر بازی‌های اروپایی



گذشت چهار روز از بازی‌های اروپایی، روسیه با ۹ طلا، دو نقره و چهار برنز در صدر جدول مدال‌ها قرار دارد. اولین دوره بازی‌های اروپایی در باکو در حال برگزاری است. این بازی‌ها تا ۲۸ جون ادامه دارد. دیروز روز پنجم این مسابقات است که تا پایان روز چهارم، روسیه با ۱۵ مدال (۹ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز)، ۴ ترکیه: ۴ طلا، ۲ نقره، ۶ برنز، (مجموع ۱۲ مدال) ۴ آلمان: ۳ طلا، ۴ نقره، ۴ برنز، (مجموع ۱۱ مدال) ۵ سوئیس: ۲ طلا، ۲ نقره، ۱ برنز، (مجموع ۵ مدال) ۶ چهارم قرار دارند. ۵۵ جدول ۱۰ کشور برتر این مسابقات تا پایان روز چهارم: ۱. روسیه: ۹ طلا، ۲ نقره، ۴ برنز، (مجموع ۱۵ مدال) ۲. آذربایجان: ۷ طلا، ۲ نقره، ۷ برنز، (مجموع ۱۶ مدال) ۳. ترکیه: ۴ طلا، ۲ نقره، ۶ برنز، (مجموع ۱۲ مدال) ۴. آلمان: ۳ طلا، ۴ نقره، ۴ برنز، (مجموع ۱۱ مدال) ۵. سوئیس: ۲ طلا، ۲ نقره، ۱ برنز، (مجموع ۵ مدال) ۶. فنلاند: ۲ طلا، ۱ نقره، ۱ برنز، (مجموع ۴ مدال) ۷. فرانسه: ۲ طلا، ۲ نقره، ۳ برنز، (مجموع ۷ مدال) ۸. اسپانیا: ۲ طلا، ۱ نقره، ۲ برنز، (مجموع ۵ مدال) ۹. اوکراین: ۱ طلا، ۲ نقره، ۳ برنز، (مجموع ۶ مدال) ۱۰. پرتگال: ۱ طلا، ۲ نقره، ۰ برنز، (مجموع ۳ مدال)

سامپائولی: می‌توانستیم مکزیک را ببریم

سرمربی تیم ملی فوتبال شیلی تاکید کرد تیمش روی حرکت‌های انفرادی مکزیک‌ها به دره‌سرافتاد اما وقتی به گل رسیده که فکرش را هم نمی‌کرده‌اند. در دومین دیدار از گروه A مسابقات‌های کوپا آمریکا، شیلی که میزبان این رقابت‌ها است مقابل مکزیک به تساوی سه بر سه رسید. این تیم اکنون با کسب چهار امتیاز در صدر جدول گروه خود قرار دارد و در دیدار پایانی باید به مصاف بولیوی برود که با امتیازهای مشابه در رده دوم قرار گرفته است.

خورخه سامپائولی در مورد رویارویی با مکزیک گفت: آنها روی کارهای انفرادی که انجام دادند ما را به دره‌سرافتادند. باید در دیدارهای پیش‌رو این مشکل را برطرف کنیم. تلاش زیادی برای کسب پیروزی در این دیدار انجام دادیم و در شرایطی به گل رسیدیم که شاید به هیچ وجه فکرش را نمی‌کردیم. شاید اگر آن دو گلی که ما به ثمر رساندیم و مورد قبول قرار نگرفت، محاسبه می‌شد، می‌توانستیم بازی به سود خودمان به پایان برسائیم. باید روی اشتباه‌هایی‌مان کار کنیم و این شانس را هم داریم که بتوانیم در دیدار پایانی به پیروزی رسیده و راهی مرحله بعدی شویم.

خامس: بهتر از برازیل بازی می‌کنیم

هافبک تیم ملی فوتبال کلمبیا بر این باور است که برازیل به سادگی نمی‌تواند کلمبیا را مغلوب کند. نیکسار که به همراه تیم ملی فوتبال برازیل در رقابت‌های کوپا آمریکا حضور دارد، در دیدار سلساتو مقابل پرو موفق شد یک گل بزند و در وقت‌های تلف شده روی توبی که وارد دروازه حریف شد تاثیر مستقیمی داشته باشد. به همین خاطر خامس رودریگس تاکید کرده است تیمار در حال حاضر در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. برازیل و کلمبیا که در گروه C رقابت‌های کوپا آمریکا در کنار هم قرار گرفته‌اند، پنجشنبه در دومین دیدار این گروه به مصاف هم خواهند رفت. این شاید فرصت مناسبی باشد که کلمبیا بتواند انتقام شکست یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ را از برازیل بگیرد. خامس در این زمینه گفت: نباید اشتباه‌هایی که در جام جهانی انجام دادیم در مقابل برازیل تکرار کنیم. تیمار در فرمی فوق العاده قرار دارد اما برازیلی‌ها باید بداندند برای شکست دادن کلمبیا باید خیلی خوب بازی کنند. فوتبال تنها دو وجه دارد، برد و باخت. باید در کنار هم بمانیم و با روحیه‌ای عالی به مصاف حریفان برویم تا به پیروزی برسیم. کلمبیا در نخستین دیدار کوپا آمریکا مقابل ونزولا با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. اما خامس بر این باور است که تیمش عملکرد بسیار بهتری مقابل شاگردان کارلوس دونگا خواهد داشت.

او در این باره هم اظهار کرد: همیشه در فوتبال روزهای بد هم وجود دارند. باید متحد بمانیم و با آرامش کارمان را ادامه دهیم. باید به بازی بعد فکر کنیم و به پیروزی برسیم. کار ساده‌ای برای شکست دادن برازیل نداریم. اما فکر می‌کنم هر دو تیم توانایی کسب پیروزی را دارند. شاید برازیل زیاد روی دروازه ما حمله کند و به همین خاطر، فضا در خط دفاعی آنها برای حمله‌های ما مهیا شود. این اتفاق برای ما عالی خواهد بود.



گرفته شد و توپ‌های ریابندی سایر بازیکنان نیز درست جلوی پای او آمد تا بتواند گلزنی کند.

پالوتا: گارسیا سرمربی رم می‌ماند

رودی گارسیا در جلسه رسمی باشگاه رم در لندن غیبت داشت و همین مسئله، شایعات در مورد برکناری او از سرمربیگری آس رم را قوت بخشدیه بودند.

دومین فصل حضور گارسیا در رم نیز بدون کسب جام به اتمام رسید. او دو فصل پیش از لیل به رم پیوست و در دو سال گذشته رمی‌ها را پس از پوونتوس به مقام دومی سری آ رسانده است. در این فصل نیز آنها با اختلاف ۱۷ امتیازی از یووه، نایب قهرمان شدند.

گارسیا نداریم او مربی ماست و با ما فصل بعد نیز خواهد ماند. امروز اینجا بودیم تا چند فنجان قهوه بنوشیم و در مورد یکسری مسائل صحبت کنیم. چیز دیگری برای گفتن وجود ندارد. می‌بینید که همه چیز در باشگاه آرام است. ما یکدیگر را در ماه جولای و به هنگام برپایی اردوهای پیش فصل، دوباره خواهیم دید.

فکر نمی‌کنم فاصله و سطح کیفی ما با پوونتوس خیلی زیاد باشد. این قدرت را داریم که فصل آینده برای قهرمانی بجنگیم.»

